
На основу члана 42. став 1. Закона о Влади ("Службени гласник РС", бр. 55/05, 71/05 - 
исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС, 72/12, 7/14 - УС, 44/14 и 30/18 - др. закон),  

Влада доноси 

УРЕДБУ  

О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА УРЕДБЕ О ОДРЕЂИВАЊУ КРИВИЧНИХ ДЕЛА ЗА КОЈА 

СЕ УЗ ПРИЈАВУ, ОДНОСНО ЗАХТЕВ ЗА ДОБИЈАЊЕ ДОЗВОЛЕ, ОДНОСНО 

ОДОБРЕЊА ЗА ПРИРЕЂИВАЊЕ ОДРЕЂЕНИХ ИГАРА НА СРЕЋУ ПОДНОСИ 

ПОТВРДА О НЕОСУЂИВАНОСТИ ОДРЕЂЕНИХ ЛИЦА  

(Сл. гласник РС бр. 146/20)  

Основни текст на снази од 12/12/2020 , у примени од 12/12/2020   

 Члан 1.  

Даном ступања на снагу ове уредбе престаје да важи Уредба о одређивању кривичних дела за 

која се уз пријаву, односно захтев за добијање дозволе, односно одобрења за приређивање 

одређених игара на срећу подноси потврда о неосуђиваности одређених лица ("Службени 

гласник РС", број 128/04).  

 Члан 2.  

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику Републике 

Србије". 

 

 


